KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27 Lipca 1870.

Środa.

Dnia 15 (27) Lipca 1870.

Rano ciepła st: 15, w połud. c. st: 21
Wysokość wody st: 4 c. 5 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g 4 m. 14
Zachód „ „ 7 „ 58

Jutro, ŚŚ. Innocentego i Nazarjusza

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

365 kop. 46,
wykonać się mające.

Warunki licytacyjne, tudzież anszlag, wykonać się ma-
jących robót, są do przejrzania w Kancelarji Szpitalnej,
każdodziennie, z wyjątkiem świąt.

Wadium do licytacji wynosi rs. 50, które złożone być
winny w Kasie Szpitalnej w gotowiznie.

Warszawa, dnia 10 (22) Lipca 1870 roku.

Przezydujący, w z. **Rogoziński.**

Pomocnik Nadzorczy Szpitala, **Mucharski.**

(1—3) — 6074 — Dz. War.

Rada Instytutu Aleksandryjsko- Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w Biurze
Instytutu odbędzie się o godzinie 11 przed południem w d.
23 Lipca (4 Sierpnia) r. b., głośna licytacja in plus, na
sprzedaż starej bielizny i innych przedmiotów wyszłych
w Instytucie z użycia.

Warunki licytacji i wykaz przedmiotów sprzedać się ma-
jących, przejrzeć można codziennie w Kancelarji Instytutu
w godzinach biurowych.

W Warszawie, dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1870 r.

Członek Rady (podpisano) **Raron Frederiks.**

Sekretarz Rady (podpisano) **A. Zygmunt.**

(2—2) — 5755 —

OSTRZEŻENIE!

Niniejszem mam honor zawiadomić Osoby mające zamiar
wejść w układy z P.

— Wiadomość o warunkach powziąć można w Kancelarji
Pisarza Trybunału Wydz. I i u podpisanego Obroncy
pod Nr 590 zamieszkałego.

Roman Wierzchlejski, Mecenās.

(2—2)

— 5909 —

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie,
przy ulicy Złotej, pod Nr 1508 położona
w dniu 17 (29) lipca 1870 r. o god. 10-tej
z rana, sprzedaną będzie w Trybunale Cy-
wilnym w Warszawie. Licytacja zaczynac
się będzie od summy Rs. 1849, kop. 62 i 2/3
jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionego. Wa-
dium potrzebne Rs. 1,400 w gotowiznie, a warunki przeje-
rzyć można w Kancelarji Pisarza Trybunału, Wyd. Igo i u
Muszańskiego, Patrona, sprzedaż popierającego w War-
szawie, przy ulicy Śto-Krzyżkiej, pod Nrem 1774 mie-
szkającego. (2—3) — 6098 —

Nieruchomość Nr 703 na Lesznie w War-
szawie, sprzedaną zostanie na publicznej licytacji
w Trybunale Cywilnym w Warszawie dnia 17 (29)
Lipca 1870 r. o godzinie 10 z rana. Licytacja za-
cznie się od summy rs. 3195 kop. 38 Wadium rs. 1500.—
Warunki przejrzane być mogą w Kancelarji Pisarza Try-
bunału Cywilnego Wydziału I, lub w Kancelarji Patrona
Franciszka Grajnera, w domu Nr 506B. przy ulicy Długiej,
(1—1) — 6127 —

PENSIJONAT W RYDZE.